税関様式 C第 5280号

整理番号

見 本 採 取 票
令和 年 月 日

   殿
所 属 官 署
（機 関）
氏 名      ㊞

法第 条第 項第 号の規定により、検査、試験、検定のため見本

として採取したが、
返 却 す る

ので通知します。
返却できない

採取した

貨 物

品 名・銘 柄 数 量

積載（機）船名 入港年月日

蔵置場所 採取年月日

B／L No

申告番号

採取職員
所属氏名

見本処理
区  分

口返却     □保存     口分析

返 却 欄
受取者 受取年月日

備 考

（注）１． 太線枠内は、税関以外の公務員が見本採取したときは記入する必要はあ
りません。

２． 本様式は、３片を１組とし、第１片を原本、第２片を通知用、第３片を
倉主等用とする。

（規格 A4）